
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/194/2020 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Widok - Ptasia - Storczyków w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293), w związku z uchwałą nr XII/136/2019 Rady 

Miasta Bolesławiec z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Widok - 

Ptasia - Storczyków w Bolesławcu, Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

zlokalizowanego w rejonie ulic: Widok - Ptasia - Storczyków w Bolesławcu, zwaną dalej zmianą planu, 

po stwierdzeniu, że nie narusza ona ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bolesławiec”, przyjętego uchwałą nr XLVI/471/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

28 marca 2018 r. 

2. Do projektu zmiany planu nie wniesiono uwag wymagających rozstrzygnięcia, w sposób określony 

w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

3. W zmianie planu nie zapisano inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy, wymagających rozstrzygnięcia w sposób określony w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. 1. W uchwale nr XLI/406/2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: 

Widok - Ptasia - Storczyków w Bolesławcu - część „A” (Dz. Urz. Woj. Doln. z  2017 r. poz. 5331),  

§ 15 ust. 1 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: „minimalna powierzchnia działki budowlanej 

przypadająca na jedno mieszkanie: 

- 300 m² dla zabudowy wolno stojącej, 

- 200 m² dla zabudowy bliźniaczej, 

- 150 m² dla zabudowy szeregowej”. 

2. Pozostałe ustalenia planu, o którym mowa w ust. 1, w tym ustalenia zawarte na rysunku planu 

(stanowiącym załącznik nr 1 do tejże uchwały), pozostają bez zmian. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2020 r.

Poz. 2703



§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Bolesławiec. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2703


		2020-04-16T12:01:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




